

Biała Podlaska 17.08.2016 r.

SZP-232-264/PN/2016**L.dz. 1641/16****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r poz. 2164) informuję, iż wpłynęło do Zamawiającego pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ. W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

W pkt. 7.2. SIWZ

Było:

7.2. Wypełniony formularz cenowy którego wzór stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.

Jest:

7.2. Wypełniony formularz cenowy którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

W pkt. 14.10. SIWZ:

Było:

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta energia SZP-232-264/PN/2016”.
Nie otwierać do dnia 18.08.2016 r godz. 10³⁰”
oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

Jest:

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta energia SZP-232-264/PN/2016”.
Nie otwierać do dnia 22.08.2016 r godz. 11³⁰”
oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

W pkt. 15.1. SIWZ:

Było:

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 18.08.2016r. do godz. 9:00 w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Jest:

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 22.08.2016r. do godz. 11:00 w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

W pkt. 15.3. SIWZ:

Było:

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w budynku przy ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3, Biała Podlaska w dniu 18.08.2016r. o godz. 10:30.

Jest:

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w budynku przy ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3, Biała Podlaska w dniu 22.08.2016r. o godz. 11:30.

W pkt. 16.2. SIWZ:

Było:

16.2. W cenie jednostkowej za 1 kWh należy uwzględnić wszystkie koszty związane z dostawą i dystrybucją energii elektrycznej, koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne do poniesienia dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty oraz ewentualne upusty cenowe.

Jest:

16.2. W cenie jednostkowej za 1 kWh należy uwzględnić wszystkie koszty związane z dostawą energii elektrycznej, koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne do poniesienia dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty oraz ewentualne upusty cenowe.

W pkt. a) ust. 4 § 8 projektu umowy:

Było:

§ 8 ust. 4 pkt. a) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; odstąpienie od umowy w tym wypadku może nastąpić w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może zadać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy (art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych),

Jest:

§ 8 ust. 4 pkt. a) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; odstąpienie od umowy w tym wypadku może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może zadać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy (art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych),

W § 8 ust. 8 projektu umowy:

Było:

§ 8 ust. 8. Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości punktów odbioru energii, o których mowa w załączniku nr 1 umowy poprzez zawarcie stosownego aneksu do umowy, jednakże w rozmiarze nie większym niż 10% punktów odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej.

Jest:

§ 8 ust. 8 Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości punktów odbioru energii, o których mowa w załączniku nr 1 umowy poprzez zawarcie stosownego aneksu do umowy, jednakże w rozmiarze nie większym niż 30% punktów odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej.

W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ:

Było:

W kolumnie *Ilość planowanego zużycia energii w okresie 12 miesięcy [kWh]* w wierszu Obiekt (Punkt Poboru Energii) *Budynku dydaktycznego*: 84 916,50 kWh.

Jest:

Ilość planowanego zużycia energii w okresie 12 miesięcy [kWh] w zakresie Budynku dydaktycznego: 84 214,71 kWh.

Dodaje się w SIWZ pkt. 22.6. Załącznik nr 6 Formularz cenowy.

Wykreśla się pkt. 2 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ oraz ust. 5 w § 2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, projekt umowy oraz formularz cenowy stanowiące odpowiednio załączniki nr 4, 5 i 6 do SIWZ uwzględniające zmiany wniesione niniejszym pismem. Z uwagi na termin i zakres wprowadzonych zmian, termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie i wyznacza się:

Termin składania ofert: 22.08.2016 r godz. 11:00.

Termin otwarcia oferta 22.08.2016 r godz. 11:30.

Z wyrazami szacunku

dr Dorota Karwacka
Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 29.07.2016 r.

Pytanie nr 1

Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Pytanie nr 2

Czy udostępnicie wybranemu Wykonawcy niezbędne dokumenty, informacje do zmiany sprzedawcy?

Pytanie nr 3

Kto jest obecnym sprzedawcą?

Pytanie nr 4

Na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?

Odpowiedzi na pismo nr 1 z 29.07.2016 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Umowy zawarte są na czas określony tj. do 31.08.2016 r.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający udostępni wszystkie będące w dyspozycji dokumenty niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3

PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Lublinie, ul. Tomasza Zana 32a, 20 – 601 Lublin

Odpowiedź na pytanie nr 4

PGE Dystrybucja S.A., ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin.

Pismo nr 2 z dnia 02.08.2016 r.

Pytanie nr 5

SIWZ ust. 4 pkt. 4.2. oraz Załącznik nr 1 Wzór oferty pkt. 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu. Przedmiotowy zapis nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Regulacja wynagrodzenia unormowana jest w zapisach § 6 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 6

SIWZ ust. 16 pkt. 16.2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie części zapisu dotyczącego dystrybucji energii elektrycznej, gdyż usługi przesyłu energii, nie są przedmiotem postępowania i tym samym koszt usług OSD nie mogą być uwzględniane w cenie energii. W związku z powyższym Wykonawca proponuje modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: *„W cenie jednostkowej 1 kWh należy uwzględnić wszystkie koszty związane z dostawą, koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne do poniesienia dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty oraz ewentualne upusty cenowe.”*

Pytanie nr 7

SIWZ ust. 20 pkt.20.5.

Wykonawca określił w SIWZ w pkt. 4.1. realizację umowy przez okres 12 miesięcy. W związku z tym, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, od jakiej daty Zamawiający oczekuje rozpoczęcia sprzedaży dla przedmiotu zamówienia oraz wyjaśnienie, na jakich warunkach Zamawiający przewiduje realizację umowy po upływie 12 miesięcy. Według wiedzy Wykonawcy okres przedłużenia obowiązywania umowy byłby dłuższy niż 3 miesiące.

Wykonawca zwraca się z prośbą o rozważenie usunięcia możliwości wydłużenia terminu realizacji umowy.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 4 do SIWZ § 1 ust. 4 oraz § 3 ust. 1 pkt. 5)

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający oczekuje zawarcia i podpisania umowy z właściwym OSD w imieniu Zamawiającego, czy jedynie zgłoszenia zawarcia umowy sprzedaży w OSD. Zgłoszenie zawartej umowy sprzedaży jest standardową czynnością Wykonawcy, podejmowaną na podstawie udzielonego przez Zamawiającego pełnomocnictwa. Na podstawie dokonanego zgłoszenia OSD przygotowuje umowę na świadczenie usług dystrybucji energii, a następnie już bez pośrednictwa sprzedawcy przesyła umowę Zamawiającemu do jej akceptacji i podpisu. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o odpowiednie dostosowanie zapisów umowy.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 4 do SIWZ § 2 ust. 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu, gdyż usługi dystrybucyjne nie dotyczą przedmiotu zamówienia. Umowa o świadczenie usług dystrybucji jest odrębną umową, sporządzaną dla każdego punktu poboru Zamawiającego, nie jest podstawą do ustalenia warunków niniejszej umowy.

Pytanie nr 10

Załącznik nr 4 do SIWZ § 6 ust. 3.

Informujemy, że w przypadkach określonych przepisami Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, OSD ma prawo przekazać sprzedawcy dane szacowane, a Wykonawca w świetle ww. przepisów wystawia fakturę w oparciu o dane pomiarowo – rozliczeniowe otrzymane od OSD. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za sposób pozyskania danych przez OSD. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w części: „(...) *na podstawie odczytów rozliczeniowych układów pomiarowo – rozliczeniowych dokonywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD*” na „*na podstawie danych pomiarowo – rozliczeniowe otrzymanych od OSD*”, gdyż w obecnym brzmieniu mogą one prowadzić do składania nieuzasadnionych reklamacji, stanowiąc ryzyko po stronie wykonawców.

Pytanie nr 11

Załącznik nr 4 do SIWZ § 7 ust. 1.

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego

obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „(...) *po uprzednim pisemnym poinformowaniu Zamawiającego na minimum 14 dni roboczych przed wstrzymaniem sprzedaży*”.

Pytanie nr 12

Załącznik nr 4 do SIWZ § 8 ust. 8.

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do przedmiotowego zapisu, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „*Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.*” - wyjaśnienie w odpowiedzi

Pytanie nr 13

Załącznik nr 4 do SIWZ § 8 ust. 9.

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający zamierza zmienić dystrybucyjne grupy taryfowe na inne niż przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia i od kiedy zmiana taka mogłaby nastąpić.

Pytanie nr 14

Załącznik nr 5 do SIWZ pkt. 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego punktu, gdyż jego zapisy nie dotyczą przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 15

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierających błędne dane, skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt. 1 lit. b) ustawy Prawo energetyczne.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg. wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Pytanie nr 17

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych / umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- d) Czy zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe?
- e) Czy Zamawiający ma zawarte umowy / aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów / aneksów w ramach akcji promocyjnych / programów lojalnościowych?

Pytanie nr 18

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie formularza cenowego, na który Zamawiający powołuje się w zapisach ust. 16 pkt. 16.4 i pkt. 16.5 SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedzi na pismo nr 2 z 02.08.2016 r.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zmawiający nie wyraża zgodny na niniejszą zmianę.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zmianie ulega pkt. 16.2. SIWZ:

16.2. W cenie jednostkowej za 1 kWh należy uwzględnić wszystkie koszty związane z dostawą energii elektrycznej, koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne do poniesienia dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty oraz ewentualne upusty cenowe.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Termin realizacji przedmiotu zamówienia został określony w pkt. 4.1. SIWZ. Termin określony w pkt. 20.5. jest terminem granicznym do którego będzie możliwość ewentualnego wydłużenia realizacji przedmiotu umowy w sytuacji jego nie zrealizowania w okresie obowiązywania tj. 12 miesięcy.

Zamawiający nie wyraża zgodny na usunięcie możliwości wydłużenia terminu realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tylko zgłoszenie właściwemu OSD.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wykreśla ust. 5 w § 2 projektu umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zmawiający nie wyraża zgodny na niniejszą zmianę.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zmawiający nie wyraża zgodny na niniejszą zmianę.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zmianie ulega ust. 8 w § 8 projektu umowy:

Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości punktów odbioru energii, o których mowa w załączniku nr 1 umowy poprzez zawarcie stosownego aneksu do umowy, jednakże w rozmiarze nie większym niż 30% punktów odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający jest na etapie oceny grup taryfowych i niezwłocznie po zakończeniu prac z tym związanych mogą nastąpić zmiany w grupach taryfowych.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Ze względu na niedoprecyzowanie jakiego paragrafu dotyczy wnioskowane usunięcie Zamawiający nie wyraża zgodny na niniejszą zmianę.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający udostępni wszystkie będące w jego dyspozycji dokumenty i dane, w terminie i formie uzgodnionej z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 17

- a) Umowy kompleksowe, procedura zmiany sprzedawcy będzie prowadzona po raz pierwszy.
- b) Umowy są zawarte na czas określony.
- c) PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Lublinie, ul. Tomasza Zana 32a, 20 – 601 Lublin. Umowy zawarte są na czas określony.
- d) Zgodnie z SIWZ.
- e) Nie.

Odpowiedź na pytanie nr 18

W załączeniu formularz cenowy.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Tak.

Treść pisma nr 3 z dnia 05.08.2016 r.

Pytanie nr 20

Zwracamy uwagę na zapis par. 6 ust. 6 projektu umowy, w którym określono sposób liczenia terminu płatności od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Proponujemy o zmianę do treści umowy:

„ 6. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne przez Zamawiającego w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy”.

Pytanie nr 21

Ponadto w par. 8 ust. 4 lit. a) Zamawiający błędnie podał termin odstąpienia od umowy -jest 14 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach, powinno być – 30 dni. Wynika to z treści art., 145 ustawy Prawo zamówień publicznych, na który powołuje się sam Zamawiający w dalszej części tego postanowienia.

Pytanie nr 22

Wskazujemy, że w treści SIWZ brak jest załącznika nr 5. formularz cenowy, na który powołuje się zamawiający i prosimy o jego zamieszczenie.

Odpowiedzi na pismo nr 3 z dnia 05.08.2016 r.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający nie wyraża zgodny na niniejszą zmianę.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający dokonuje zmiany § 8 ust. 4 pkt. a) projektu umowy:

§ 8 ust. 4 pkt. a) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; odstąpienie od umowy w tym wypadku może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może zadać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy (art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Odpowiedź na pytanie nr 22

W załączeniu formularz cenowy.

Treść pisma nr 4 z dnia 05.08.2016 r.

Pytanie nr 23

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podał wartość 812 299,02kWh na okres zamówienia, natomiast po zsumowaniu szacowanego zużycia w załączonej do opisu tabeli wartość ta wynosi 813 000,81 kWh.

Proszę o informację, którą wartość należy przyjąć do prawidłowego wyliczenia oferty.

L.p.	Obiekt (Punkt Poboru Energii)	Adres/ulica	Taryfa nowa	Ilość planowanego zużycia energii w okresie 12 miesięcy [kWh]
1.	Budynek dydaktyczny (Rektorat)	ul. Sidorska 95/97, 21-500 Biała Podlaska	C21	296 288,49
2.	Budynek dydaktyczny	ul. Sidorska 102, 21-500 Biała Podlaska	C21	84 916,50
3.	Centrum Badań nad Innowacjami	ul. Sidorska 105, 21-500 Biała Podlaska	C21	36 937,60
4.	Dom studenta	ul. Sidorska 105, 21-500 Biała Podlaska	C21	183 929,60
5.	Hala sportowa	ul. Sidorska 105, 21-500 Biała Podlaska	C21	152 843,43
6.	Eko-Agro-Tech	ul. Sidorska 105, 21-500 Biała Podlaska	C21	55 190,85
7.	Ośrodek wypoczynkowy	ul. Zahajkowska 44d, 21-560 Międzyrzec Podlaski	C11	2 894,34
				813 000,81

812 299,02

Odpowiedź na pismo nr 4 z dnia 05.08.2016 r.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zmianie ulega Ilość planowanego zużycia energii w okresie 12 miesięcy [kWh] w zakresie Budynku dydaktycznego prawidłowa ilość to 84 214,71 kWh.

Treść pisma nr 5 z dnia 05.08.2016 r.

Pytanie nr 24

W całej dokumentacji przetargowej piszą Państwo, żeby podać cenę końcową za sprzedaż energii elektrycznej w określonej w przetargu ilości, natomiast w SIWZ punkt 16.2 napisano żeby podać końcową ceną za sprzedaż i dystrybucję energii. Prosimy o wyjaśnienie zapisu – obecnie występują w przetargu rozbieżności.

Pytanie nr 25

Prosimy o podanie informacji czy w SIWZ w przedstawionym na końcu załączniku nr 5 w tabeli – oczekują Państwo od Wykonawców dodania jednej kolumny z poszczególnymi wartościami za sprzedaż energii, czy wszystkie składniki mają być szczegółowo rozpisane?

Odpowiedzi na pismo nr 5 z dnia 05.08.2016 r.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zmianie ulega pkt. 16.2. SIWZ:

16.2. W cenie jednostkowej za 1 kWh należy uwzględnić wszystkie koszty związane z dostawą energii elektrycznej, koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne do poniesienia dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty oraz ewentualne upusty cenowe.

Odpowiedź na pytanie nr

Wzór formularza cenowego stanowi załącznik do niniejszego pisma.